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En av Norges større forfattere besvarte et kritisk innlegg fra Morgenbladets literaturkritikere med
noe slikt som "..forgjeves kvesser I eders penner på klippen...". Nå var nok han en
liten stein i forhold til Han som er den virkelige klippe, men det ser ut for at de som er
bibelkritikere ikke forstår at hva de enn gjør vil Ordet om korset i all tid ha den kraft som er
nødvendig til frelse i liv og i død.

Vår mediaverden er fremdeles "verden" og angrepene på Bibelen foregår på alle
kanaler og her skal jeg gi noen inntrykk jeg fikke fra programmet "Hvem skrev
Bibelen?"

« Hvem skrev Bibelen?»

Nå har det gått et program på en av de mange kanalene vi har som heter «Hvem skrev
Bibelen?» Det var i og for seg et interessant program, men nok ikke ut fra det som var
produsentens tanke – eller var det kanskje det!

Denne Bibelen må vel være ei farlig bok, den blir angrepet fra alle kanter og underlig nok er det
de som sier seg å være troende som er de mest ivrige i sine forsøk på å fortelle verden at den
ikke er å stole på. Denne unge mannen som er vert i den omtalte  serien sier seg å være troende
samtidig som har forteller vanvittige historier om feil, mangler og manipulasjoner Bibelen
inneholder og har vært utsatt for.

Med en mine og med ord som utgir seg for å være vitenskapelig bevist fortalte han at det først var
kong Esekias som fremholdt tanken på at det bare var en Gud. Dette gjør da kongen fordi han
mente at dette ville virke samlende på folket, altså en ren politisk handling. Han begrunnet dette
sikkert ut fra  2. Kongebok 18 der det fortelles at da Esekias ble konge var hans hjerte helt med
Gud slik at han nedla offerhaugene, slo istykker bildestøttene av avguder og ødela kobberslangen
Moses hadde laget fordi folket tilba den. Nå fremstiller Bibelen israelfolket som et folk som søkte
Herren når de var i trengsel og vendte Gud ryggen i gode tider så dette var ingen
engangshendelse i Skriften. Dette hadde skjedd før men Esekias gikk lenger enn sine forgjengere
som nok ødela avgudsbilder, men ikke nedla offerhaugene.

Han framsatte og teorien om at Josef var en eldre mann med en del sønner og døtre fra et tidligere
ekteskap slik at det som omtales som hans brødre og søstre i Bibelen bare var halvsøsken. Dette
siste gjøres vel for å underbygge den katolske vranglære om Marias evige jomfrudom, hennes
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himmelfart uten død og hennes stilling som himmelens dronning. Han rusler også rundt her og der
nede i området  nær Middelhavet og intervjuer den ene etter den andre av underlige munker som
kommer med teorier som ikke har rot hverken i Bibelen eller i profan historisk forskning. Dette
programmet går løs på både GT og NT slik at det etterhvert blir bare permene igjen og dette gjør
han altså samtidig med at han bekjenner seg å være troende! Men han er da ikke alene om å
gjøre noe slikt, i vårt eget land har vi og har hatt, både prester og biskoper som ikke tror på
oppstandelse, jomfrufødsel eller noe annet som ikke kan forsvares ut fra et naturvidenskapelig syn.

Jesus sa om menigheten, eller kirken, at ikke engang dødsrikets porter kunne få makt over den.
Og det er sant, ikke bare fordi han sa det, men og fordi Bibelens budskap er like kraftfullt i dag
som det noen gang har vært på tross av alle angrep den har vært utsatt for. Men det som skjer i
dag minner meg på historien med den Herrens profet Bileam. Når Israel var på vei inn i landet
de hadde fått var det en konge der som het Barak og han var livredd for dette folket fordi han
visste at Gud var med dem. Derfor leiet han profeten for at han skulle lyse forbannelse over det
slik at Herren vendte seg bort fra det. Men på tross av utallige altre og offer ble det slik at når
profeten skulle lyse forbannelse kom det velsignelser i stedet  slik at all ofringen deres var til
ingen nytte. Kongen ble selvsagt rasende på profeten og ville jage ham bort. Men så sier skriften
at Bileam «elsket spåmannslønn», derfor «lærte han Barak å legge anstøt for folket.» Barak innbød
da Israels folk til fest der de spiste og drakk og kvinnene blandt Baraks folk la ann på de unge
menn i Israel og forførte dem. Dette var synd for Gud og førte til at mange av Israels krigere ble
drept. Nå var det ikke Baraks folk som drepte, men prestestammen som på den måten ble brukt
av Gud til å straffe synden slik at velsignelsen ikke skulle bli borte fra dem.

Denne historien forteller oss at selv om ikke dødsrikets porter kan få makt over menigheten kan
den knekkes innenfra. Dette har selvsagt den onde forstått slik at han bruker menn og kvinner
som sier seg å være Guds barn for å knekke den fra innsiden. Det forsøkes gjort på to
hovedmåter, den ene er å stille spørsmål ved Bibelens troverdighet og den andre ved å 
komponere vranglærer og tankebygninger  som blander de forskjellige pakter i Gud har gjort med
menneskene slik at  det ser ut for at Gud ikke lenger har makt til å stå ved sitt ord og sine løfter.

Vel, vel, nå er det slik at kommunismen og andre ismer har erklært Gud død, Bibelen for en
eventyrbok og de troende for å være mindreverdige mennesker som trenger et eventyr for å leve.
Dette har gitt kristentroen fremgang, det har alltid vært fremgang under forfølgele utenifra. Men her
i de såkalte opplyste demokratier vårt land tilhører blir troen angrepet innenfra og det ser ut til å
være mye mer effektivt!

Menså lenge solen skinner skal Hans navn skyte friske skudd og vær viss på det at evangeliet
alltid vil forbli Guds kraft til frelse!
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